
FIDAL

VALLECCHIA-PIETRASANTA

F

CG

10 Classifica Categoria Generale gara 1 Km.

CG Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 358 MAGISTRO MARCO M 2008 AM FIDAL A.P.D. POINT SAN MARTIN 00:15:08 03:13

2 343 SAMARITANI MATTEO M 2008 AM FIDAL ATLETICA LIVORNO 00:15:14 00:00:06 03:14

3 317 MUKANDANGA CLEMENTINE F 1985 E FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:16:17 00:01:08 03:28

4 326 POLITI STEFANO M 1969 C FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:16:20 00:01:11 03:28

5 348 BALDINI FEDERICA F 1998 E FIDAL CUS PROPATRIA 00:16:22 00:01:14 03:29

6 352 CUCCHIAR DARIO M 1974 C FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:16:45 00:01:36 03:34

7 329 PAIOTTI ISOTTA F 2008 AF FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:16:46 00:01:38 03:34

8 333 DAVINI GIORGIO M 1973 C FIDAL G.P.PARCO ALPI APUANE 00:17:01 00:01:53 03:37

9 350 BOTTONI ENRICA F 1997 E FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI RUBIERA 00:17:37 00:02:29 03:45

10 323 BIANCHI LUCIANO M 1959 D FIDAL G.P.PARCO ALPI APUANE 00:17:39 00:02:31 03:45

11 335 RIA ROBERTO M 1974 C FIDAL G.P.PARCO ALPI APUANE 00:17:58 00:02:50 03:49

12 356 BENVENUTI MARCO M 1973 C FIDAL G.P.PARCO ALPI APUANE 00:18:18 00:03:10 03:54

13 327 MORELLI FRANCO M 1971 C FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:18:42 00:03:34 03:59

14 364 CIREGIA NICOLA M 1974 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:18:44 00:03:36 03:59

15 312 MAZZOTTA MARILYN F 1987 E FIDAL SEMPREDICORSA ASD 00:18:48 00:03:40 04:00

16 340 VANNINI FABIO M 1969 C FIDAL ATL.CASONE NOCETO 00:18:52 00:03:43 04:01

17 353 FILAURO GIAMPAOLO M 1967 C FIDAL G.P.PARCO ALPI APUANE 00:19:10 00:04:01 04:05

18 355 GIUSTI DANIELE M 1965 D FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:19:14 00:04:05 04:05

19 307 TOGNINI SARA F 1981 E FIDAL ASD STRACARRARA 00:19:32 00:04:24 04:09

20 313 MUGNAI CLAUDIO M 1965 D FIDAL SEMPREDICORSA ASD 00:19:33 00:04:25 04:10

21 318 VOCATURO ALICE F 1977 F FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:19:38 00:04:30 04:11

22 334 CIRIVELLO GIUSEPPE M 1969 C FIDAL G.P.PARCO ALPI APUANE 00:19:51 00:04:42 04:13

23 349 GAGLARDI RODOLFO M 1960 D FIDAL CREMONA CORRERE 00:20:01 00:04:53 04:16

24 309 BICHI ROMANO M 1964 D FIDAL ASD A.F.A.P.H. 00:20:09 00:05:01 04:17

25 341 SCALI STEFANIA F 1977 F FIDAL ATLETICA VINCI 00:20:11 00:05:03 04:18

26 338 PIERONI ROBERTA F 1965 F FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:20:18 00:05:10 04:19

27 306 FRANCIONE MICHELA F 1975 F FIDAL ATLETICA CASTELLO 00:20:20 00:05:12 04:20

28 347 PINTORI GIOVANNI M 1963 D FIDAL ATLETICA MASSAROSA 00:21:02 00:05:54 04:29

29 357 MARIOTTI DAVIDE M 1969 C FIDAL POLISPORTIVA TORRILE 00:21:31 00:06:23 04:35

30 304 NERI CARLA F 1971 F FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:21:36 00:06:27 04:36

31 354 DEL GIUDICE DAVIDE M 1971 C FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:21:43 00:06:35 04:37

32 314 AMBROSIO RAFFAELLA F 1971 F FIDAL SEMPREDICORSA ASD 00:22:57 00:07:48 04:53

33 359 CECCARELLI MARCO M 1956 D RUN RUNCARD 00:23:04 00:07:55 04:54

34 308 ALDERICI DANIELA F 1967 F FIDAL ASD STRACARRARA 00:23:12 00:08:04 04:56

35 339 BIAGIONI CRISTINA BARBARA F 1968 F FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:23:26 00:08:18 04:59

36 337 BINI LUCA GIOVANNI M 1966 C FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:23:28 00:08:20 05:00

37 346 MELES IMBENIA F 1945 F FIDAL ATL.CASONE NOCETO 00:30:25 00:15:17 06:28

ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA

26/12/2025

71^ COPPA SANTO STEFANO

4,700



11 Classifica Categoria Generale Femminile Km.

C
CG Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 317 MUKANDANGA CLEMENTINE F 1985 E FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:16:17 03:28

2 348 BALDINI FEDERICA F 1998 E FIDAL CUS PROPATRIA 00:16:22 00:00:06 03:29

3 329 PAIOTTI ISOTTA F 2008 AF FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:16:46 00:00:30 03:34

4 350 BOTTONI ENRICA F 1997 E FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI RUBIERA 00:17:37 00:01:20 03:45

5 312 MAZZOTTA MARILYN F 1987 E FIDAL SEMPREDICORSA ASD 00:18:48 00:02:31 04:00

6 307 TOGNINI SARA F 1981 E FIDAL ASD STRACARRARA 00:19:32 00:03:15 04:09

7 318 VOCATURO ALICE F 1977 F FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:19:38 00:03:21 04:11

8 341 SCALI STEFANIA F 1977 F FIDAL ATLETICA VINCI 00:20:11 00:03:54 04:18

9 338 PIERONI ROBERTA F 1965 F FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:20:18 00:04:02 04:19

10 306 FRANCIONE MICHELA F 1975 F FIDAL ATLETICA CASTELLO 00:20:20 00:04:04 04:20

11 304 NERI CARLA F 1971 F FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:21:36 00:05:19 04:36

12 314 AMBROSIO RAFFAELLA F 1971 F FIDAL SEMPREDICORSA ASD 00:22:57 00:06:40 04:53

13 308 ALDERICI DANIELA F 1967 F FIDAL ASD STRACARRARA 00:23:12 00:06:55 04:56

14 339 BIAGIONI CRISTINA BARBARA F 1968 F FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:23:26 00:07:09 04:59

15 346 MELES IMBENIA F 1945 F FIDAL ATL.CASONE NOCETO 00:30:25 00:14:09 06:28

20 Classifica Categoria Generale Gara 2 Km.

C
CG Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 315 NIYOMUZIKA JEAN MARIE VIANNEY M 1998 A FIDAL ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 00:18:28 03:56

2 328 LAMNAOUAR YASSINE M 2005 A FIDAL TOSCANA ATLETICA JOLLY 00:19:00 00:00:32 04:03

3 362 CASTELLI GIRMA M 1999 A FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:19:11 00:00:43 04:05

4 316 BUKURU LEONCE M 2001 A FIDAL ATLETICA CASTELLO 00:19:26 00:00:57 04:08

5 351 DEL VECCHIO ANTONIO M 2006 A FIDAL ATLETICA LIVORNO 00:19:38 00:01:10 04:11

6 345 MARINARI FRANCESCO M 2007 A FIDAL TOSCANA ATLETICA JOLLY 00:19:46 00:01:17 04:12

7 330 DA PRATO NICOLO' M 2004 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:19:47 00:01:19 04:13

8 332 MARSILI PAOLO M 2003 A FIDAL VIRTUS LUCCA 00:19:49 00:01:20 04:13

9 361 DAL TORRIONE LUCA M 2005 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:20:00 00:01:32 04:15

10 301 LANDI MICHELE M 1989 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:21:09 00:02:40 04:30

11 321 FRANCESCONI GIANNI M 1982 B FIDAL G.P.PARCO ALPI APUANE 00:21:32 00:03:04 04:35

12 342 SALAMONE ORAZIO M 2000 A 0 ATLETICA LIVORNO 00:21:34 00:03:06 04:35

13 325 PIERONI FEDERICO M 1991 A FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:21:35 00:03:07 04:36

14 360 BERTAGNA MANUEL M 2002 A FIDAL ATL. ALTA TOSCANA 00:22:06 00:03:37 04:42

15 310 MUGNAI LEONARDO M 1994 A FIDAL SEMPREDICORSA ASD 00:22:08 00:03:40 04:43

16 302 DELLA BARTOLA EMANUELE M 1985 B FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:22:18 00:03:49 04:45

17 320 TOMA' MIRCO M 1976 B FIDAL G.P.PARCO ALPI APUANE 00:23:15 00:04:47 04:57

18 303 BERTOLI ALESSANDRO M 1985 B FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:23:49 00:05:20 05:04

19 331 PIZZO FABIO M 1995 A FIDAL VIRTUS LUCCA 00:23:51 00:05:23 05:04

20 319 MICOTTI PAOLO M 1978 B FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:24:13 00:05:44 05:09

21 344 TOGNETTI GIACOMO M 1981 B FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:24:22 00:05:53 05:11

22 305 MANFREDI STEFANO M 1987 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:24:57 00:06:28 05:18

23 336 MUGNAI GIACOMO M 1976 B FIDAL POLISPORTIVA I'GIGLIO 00:25:12 00:06:44 05:22

24 363 LAZZERI GIANMARCO M 1995 A RUN RUNCARD 00:27:11 00:08:42 05:47

6,200

4,700



AM Classifica Categoria Allievi M Maschile ( 16-17 ) Km.

CG Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 358 MAGISTRO MARCO M 2008 AM FIDAL A.P.D. POINT SAN MARTIN 00:15:08 03:13

2 343 SAMARITANI MATTEO M 2008 AM 0 ATLETICA LIVORNO 00:15:14 00:00:06 03:14

A Classifica Categoria Cat.A M Maschile ( 18-39 ) Km.

C

CG Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 315 NIYOMUZIKA JEAN MARIE VIANNEY M 1998 A FIDAL ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 00:18:28 03:56

2 328 LAMNAOUAR YASSINE M 2005 A FIDAL TOSCANA ATLETICA JOLLY 00:19:00 00:00:32 04:03

3 362 CASTELLI GIRMA M 1999 A FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:19:11 00:00:43 04:05

4 316 BUKURU LEONCE M 2001 A FIDAL ATLETICA CASTELLO 00:19:26 00:00:57 04:08

5 351 DEL VECCHIO ANTONIO M 2006 A FIDAL ATLETICA LIVORNO 00:19:38 00:01:10 04:11

6 345 MARINARI FRANCESCO M 2007 A FIDAL TOSCANA ATLETICA JOLLY 00:19:46 00:01:17 04:12

7 330 DA PRATO NICOLO' M 2004 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:19:47 00:01:19 04:13

8 332 MARSILI PAOLO M 2003 A FIDAL VIRTUS LUCCA 00:19:49 00:01:20 04:13

9 361 DAL TORRIONE LUCA M 2005 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:20:00 00:01:32 04:15

10 301 LANDI MICHELE M 1989 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:21:09 00:02:40 04:30

11 342 SALAMONE ORAZIO M 2000 A 0 ATLETICA LIVORNO 00:21:34 00:03:06 04:35

12 325 PIERONI FEDERICO M 1991 A FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:21:35 00:03:07 04:36

13 360 BERTAGNA MANUEL M 2002 A FIDAL ATL. ALTA TOSCANA 00:22:06 00:03:37 04:42

14 310 MUGNAI LEONARDO M 1994 A FIDAL SEMPREDICORSA ASD 00:22:08 00:03:40 04:43

15 331 PIZZO FABIO M 1995 A FIDAL VIRTUS LUCCA 00:23:51 00:05:23 05:04

16 305 MANFREDI STEFANO M 1987 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:24:57 00:06:28 05:18

17 363 LAZZERI GIANMARCO M 1995 A RUN RUNCARD 00:27:11 00:08:42 05:47

B Classifica Categoria Cat. B M Maschile ( 40-49 ) Km.

C

CG Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 321 FRANCESCONI GIANNI M 1982 B FIDAL G.P.PARCO ALPI APUANE 00:21:32 04:35

2 302 DELLA BARTOLA EMANUELE M 1985 B FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:22:18 00:00:45 04:45

3 320 TOMA' MIRCO M 1976 B FIDAL G.P.PARCO ALPI APUANE 00:23:15 00:01:43 04:57

4 303 BERTOLI ALESSANDRO M 1985 B FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:23:49 00:02:16 05:04

5 319 MICOTTI PAOLO M 1978 B FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:24:13 00:02:40 05:09

6 344 TOGNETTI GIACOMO M 1981 B FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:24:22 00:02:49 05:11

7 336 MUGNAI GIACOMO M 1976 B FIDAL POLISPORTIVA I'GIGLIO 00:25:12 00:03:40 05:22

4,700

6,200

6,200



C Classifica Categoria Cat. C M Maschile ( 50-59 ) Km.

C
CG Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 326 POLITI STEFANO M 1969 C FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:16:20 03:28

2 352 CUCCHIAR DARIO M 1974 C FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:16:45 00:00:25 03:34

3 333 DAVINI GIORGIO M 1973 C FIDAL G.P.PARCO ALPI APUANE 00:17:01 00:00:41 03:37

4 335 RIA ROBERTO M 1974 C FIDAL G.P.PARCO ALPI APUANE 00:17:58 00:01:39 03:49

5 356 BENVENUTI MARCO M 1973 C FIDAL G.P.PARCO ALPI APUANE 00:18:18 00:01:58 03:54

6 327 MORELLI FRANCO M 1971 C FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:18:42 00:02:23 03:59

7 364 CIREGIA NICOLA M 1974 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:18:44 00:02:25 03:59

8 340 VANNINI FABIO M 1969 C FIDAL ATL.CASONE NOCETO 00:18:52 00:02:32 04:01

9 353 FILAURO GIAMPAOLO M 1967 C FIDAL G.P.PARCO ALPI APUANE 00:19:10 00:02:50 04:05

10 334 CIRIVELLO GIUSEPPE M 1969 C FIDAL G.P.PARCO ALPI APUANE 00:19:51 00:03:31 04:13

11 357 MARIOTTI DAVIDE M 1969 C FIDAL POLISPORTIVA TORRILE 00:21:31 00:05:12 04:35

12 354 DEL GIUDICE DAVIDE M 1971 C FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:21:43 00:05:23 04:37

13 337 BINI LUCA GIOVANNI M 1966 C FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:23:28 00:07:09 05:00

D Classifica Categoria Cat. D M Maschile ( 60-99 ) Km.

C
CG Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 323 BIANCHI LUCIANO M 1959 D FIDAL G.P.PARCO ALPI APUANE 00:17:39 03:45

2 355 GIUSTI DANIELE M 1965 D FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:19:14 00:01:35 04:05

3 313 MUGNAI CLAUDIO M 1965 D FIDAL SEMPREDICORSA ASD 00:19:33 00:01:55 04:10

4 349 GAGLARDI RODOLFO M 1960 D FIDAL CREMONA CORRERE 00:20:01 00:02:22 04:16

5 309 BICHI ROMANO M 1964 D FIDAL ASD A.F.A.P.H. 00:20:09 00:02:30 04:17

6 347 PINTORI GIOVANNI M 1963 D FIDAL ATLETICA MASSAROSA 00:21:02 00:03:23 04:29

7 359 CECCARELLI MARCO M 1956 D RUN RUNCARD 00:23:04 00:05:25 04:54

AF Classifica Categoria Allieve F Femminile ( 16-17 ) Km.

C

CG Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 329 PAIOTTI ISOTTA F 2008 AF FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00:16:46 03:34

E Classifica Categoria Cat. E F Femminile ( 18-44 ) Km.

C
CG Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 317 MUKANDANGA CLEMENTINE F 1985 E FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:16:17 03:28

2 348 BALDINI FEDERICA F 1998 E FIDAL CUS PROPATRIA 00:16:22 00:00:06 03:29

3 350 BOTTONI ENRICA F 1997 E FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI RUBIERA 00:17:37 00:01:20 03:45

4 312 MAZZOTTA MARILYN F 1987 E FIDAL SEMPREDICORSA ASD 00:18:48 00:02:31 04:00

5 307 TOGNINI SARA F 1981 E FIDAL ASD STRACARRARA 00:19:32 00:03:15 04:09

4,700

4,700

4,700

4,700



F Classifica Categoria Cat. F F Femminile ( 45-99 ) Km.

C
CG Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 318 VOCATURO ALICE F 1977 F FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:19:38 04:11

2 341 SCALI STEFANIA F 1977 F FIDAL ATLETICA VINCI 00:20:11 00:00:33 04:18

3 338 PIERONI ROBERTA F 1965 F FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:20:18 00:00:40 04:19

4 306 FRANCIONE MICHELA F 1975 F FIDAL ATLETICA CASTELLO 00:20:20 00:00:42 04:20

5 304 NERI CARLA F 1971 F FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:21:36 00:01:58 04:36

6 314 AMBROSIO RAFFAELLA F 1971 F FIDAL SEMPREDICORSA ASD 00:22:57 00:03:19 04:53

7 308 ALDERICI DANIELA F 1967 F FIDAL ASD STRACARRARA 00:23:12 00:03:34 04:56

8 339 BIAGIONI CRISTINA BARBARA F 1968 F FIDAL G.S.ORCCHEILLA GARFAGNANA 00:23:26 00:03:48 04:59

9 346 MELES IMBENIA F 1945 F FIDAL ATL.CASONE NOCETO 00:30:25 00:10:48 06:28

RM Classifica Categoria RAGAZZI M Km.

C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

3 1 251 BACHELLI DIEGO M 2012 RM FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:07:13 04:15

4 2 252 DEL VECCHIO MARTINO M 2012 RM FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:07:19 00:00:06 04:18

*   

RF Classifica Categoria RAGAZZE F Femminile ( 12-13 ) Km.

C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

5 1 250 RANUNCOLI IRENE F 2013 RF FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:07:19 04:18

6 2 253 MUGNAI MELISSA F 2012 RF FIDAL POLISPORTIVA I'GIGLIO 00:08:23 00:01:04 04:56

7 3 245 PIEROTTI REIJA F 2013 RF FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:08:29 00:01:10 04:59

8 4 246 FANTONI VIOLA F 2013 RF FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:08:32 00:01:13 05:01

*

CF Classifica Categoria CADETTE F Femminile ( 14-15 ) Km.

C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 1 247 ANGELINI MARIA LAURA F 2010 CF FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:06:08 03:36

2 2 248 LENTI GIULIA F 2011 CF FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:06:52 00:00:44 04:02

4,700

1,700

1,700

1,700


